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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16828001N

2. Data e Regjistrimit 28/06/2021
3. Emri i Subjektit Natyra Ime
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Rrethina SHTOJ I RI Shtoj i Ri, Rruga Todi 
Germenji, nr pasurie: 161/124, zona kadastrale 3428 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimdhe tregtim (online dhe offline) me pakice dhe 

shumice te produkteve detergjent dhe produkte 
kozmetikenatyrale. Prodhimdhe tregtim (online dhe offline) 
me pakice dhe shumice te produkteve te tjera ushqimore 
natyrale; Marrje e eskluzives per menaxhimin dhe shitjen e 
produkteve te huaja. Ofrimi i sherbimeve wellness (kurimit 
personal) me produkte natyrale. Menaxhimi i portaleve 
online si qellim i tregtimit, marketingut te produkteve dhe 
sherbimet e kompanise. Marrje dhe dhenje me qera te 
ambienteve te ndryshme te pasurive te patundeshme. Import 
Export produktesh. Sherbime logjistike. Çdo aktivitet tjeter 
qe sherben per arritjen e qellimit te nenit 5 te ketije statuti. 
Jetmira Kajoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2021                Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimZymeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JetmiraKajoshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 170.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FationZymeri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Wilson, nr pasurie 
4/547+1-2, zona kadastrale 8594 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Natyra Ime
E-Mail: natyraime.al@gmail.com  
Telefon: 0672860849  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-726473-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789348-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.09.2021, për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Wilson, nr pasurie 4/547+1-2, zona kadastrale 8594;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D24B3F3-4FD4-4A47-B767-75759D2395A6
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D522A8-56E9-4701-9B03-A5CC34841974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E278AD46-C274-4D39-83B2-ED4077811C86

